Autoria:

ABEL ARANTES

Ementa:

O Vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 133
do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal A INSTALAÇÃO DA
REDE DE ÁGUA POTÁVEL e SEUS RAMAIS EM PARCERIA COM A SABESP PARA OS
IMÓVEIS DA COMUNIDADE ZÉ MINEIRO, pertinente ao bairro Jardim Pinheirinho, neste
município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2472/2025 2616/2025 17/12/2025 08:45:22 16/12/2025 10:01:02

Tipo Número

INDICAÇÃO 812/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003400370033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.